
NABĹDKA/ ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA - KONFERENCE, UBYTOVÁNÍ, STRAVOVÁNÍ A DALŠÍCH SLUŽEB

číslo: 2

Dodavatel: Quality Hotel Brno Odběratel Vinařský fond
CPI Hotels, a.s. Exhibition Centre Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno
Bečvářova 2081/14 Křížkovského 496/20 lČ: 71233717
100 OD, Praha IQ IČO: 603 00 Brno
47116757, DIČ: CZ47116757 Czech Republic
zapsána v OR vedeném MS v Praze, pod sp. zn , odd. B. vI. 1914
zastoupená na základě plné moci: Radimem Benešem, ředitelem hotelu

äKontaktní osoba: Lucie Marková " Kontaktní osoba: Mgr. Martina Černá
tel.: bang e !"1on

cen-rs tel.:
e-mail: e-mail:

Událost: Světová výstava vin

Datum a čas: 02.09.2020 - 1 noc

Počet hostů:
110 pokojů

Opce:
závazná rezervace

Ubytováni Cena za pokoj l noc Počet pokojů Počet noci Celkem

Standardní pokoj dvoulůžkový - single use .
2 168 Kc 110 1 238 480 kč

Ĺ Standardní pokoj dvoulůžkový - double use
, 2 678 Kč

Parkováni l auto l den 420 Kč O Kc
.Q

Cena za Pokoi je uvedena včetně bufetové snídaně, internetového připojenL zahrnuje 15% j10 %) DPH a vstupu do hotelového fitness
CHECK-IN od 15 00 hodin, CHECK-OUT do 12:00 hodin.
Celková cena za ubytováni VC. DPH: 238 480 KČ
Celková cena za ubytováni bez DPH: 216 800 Kč

Celková cena za akci vC. DPH: 238 480 Kč
Celková cena za akci bez DPH: 216 800 Kč

E Způsob platby:
FakturaZáloha:

O výše 1. zálohy (v KČ): zaplaceno 2019 65 000 Kč
výše 2. zálohy (v KČ): 110 000 KČ
Forma a den spiatnosti 2. zálohý: 15.7.2020

Platební podmínky
1 Za řádné provedeni činnosti dle výše uvedené objednávky se odběratel zavazuje uhradit celkovou cenu Tato cena je předběžná a její konečná výše je závislá na skutečném rozsahu poskytnutých
služeb.
2. Odběratel se zavazuje uhradit na výše uvedenou akci zálohu ve výši 70 % z celkové ceny dle objednávky, tj dle předběžné schválené kalkulace Záloha bude převedena na účet dodavatele na
základě zálohové faktury. vystavené ke dni potvrzeni objednávky, nejpozději do data splatnosh této faktury.
3. Pň prodlení s úhradou zálohové faktury má dodavatel právo od této objednávky odstoupit, neboť' oba její účastnici shodně prohlašuji, že jde o podstatné porušeni smluvních povinnosti. Pokud tohoto
práva nevyužije, je dodavatel oprávněn vyúčtovat odběrateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z fakturované výše zálohy denně. s čim odběratel souhlasí a zavazuje se takto sjednanou smluvní pokutu
uhradit kdykohv mu bude vyúčtována

4. Dodavatel poskytne sluZby v souladu s µätňými předpisy a v souladu s cenami uvedenými v objednávce. Další služby poskytnuté nad rámec této objednávky, pokud nebude dohodnuto jinak, hradí
klienti odběratele sami přímo u dodavatele (hotelu) Nedohodnou-li se účastnici jinak, budou konzumované nápoje účtovány včetně platné DPH a dle skutečné spotřeby.
5. Dodavatel vystaví finálni faktum po ukončeni akce, ve které zohledni uhrazené zálohové faktury. Součásti faktury je přehled poskytnutých služeb dodavatelem, který bude odběrateli zaslán ke
schváleni ještě před vystavením finálni faktury
6 Odběratel se zavazuje provést včasnou úhradu za vystavované faktury a to nejpozději do 14 dnů od jejich vystaveni, není-li stanoveno jinak. Termin uhrazeni je stanoven okamžikem připsáni částky
na účet dodavatele.
7 počínaje 1 dnem po splatnosti faktury si smluvní strany sjednávají smluvní úroky z prodlení, které je povinen zaplatit odběratel dodavateli ve výši 0.05% z neuhrazené částky za každý započatý den
prodlení Odběratel se dále zavazuje uhradit dodavateli veškeré náklady vzniklé v souvislosti s vymáháním výše speáfikovaných pohledávek.
8 Dodavatel se zavazuje vyřídit reklamaci faktury do třech pracovních dni od obdrženi oprávněné reklamace od odběratele a odběratel se tímto zavazuje k poskytnuti potřebné souännosti. Lhůta
splatnosti prodlužuje o dobu vyřízeni reklamace. V případě neoprávněné reklamace se lhůta splatnosti neprodlužuje.
9. jestliže odběratel bude rozporovat určitou částku z finálni faktury za konferenční služby nebo ubytováni, je povinen uhradit konečnou fakturu bez rozporované částky v terminu splatnosti faktury.
Dodavatel a odběratel se následně zavazuji vyřešit rozporovanou částku během 30 dni od doby, kdy byla faktura vystavena Případná další platba týkající se rozporované částky bude splatná v
následujicich 30ti dnech od doby rozhodnuti.

Storno podmínky
1 v případě zrušeni závazně objednaných služeb dle objednávky odběratelem. je dodavatel oprávněn požadovat po odběrateli uhrazeni storno poplatků následovně.

ode dne potvrzeni závazné objednávky do 30 dnů před terminem akce 25 % z celkové ceny objednaných služeb
od 29 do 15 dnů před terminem konáni akce 50 % z celkové ceny objednaných služeb
od 14 do 7 dnů před terminem konáni akce 75 % z celkové ceny objednaných služeb
od 6 dnů do dne konáni akce 100 % z celkové ceny objednaných služeb



2 Odběratel je oprávněn učinit bezplatnou redukci ze závazně objednaného mnoZstvi stravovacích služeb, bez účtováni storno poplatků ze strany dodavatele, nejdéle 48 hodin před terminem akce a ve
výši maximálně 5 % ze závazné objednaného množství stravovacích služeb

3 Účastnici sjednávají, že storno závazně objednaných služeb lze účinně uskutečnit pouze písemnou formu.

Všeobecné podmínky
1. Bez předchozího písemného souhlasu nelze ph akcích konzumovat donesená jídla a nápoje. l v případě poskytnutého souhlasu má dodavatel právo účtovat za donesená jídla a nápoje korkovné ve
výši 400,- kč l osoba
2. Tzv. dohodnutá cena nájmu nebytových prostor zahrnuje mim vlastni ceny nájmu pouze přípravu prostor a jejich vybaveni nábytkem, je-li k dispozici. V ceně není zahrnuto technické vybaveni a jeho
provoz

3. Hudební nebo jiný umělecký program je nutno objednat předem včetně ujednaní o ceně s tím, Ze odpovědnost za dodrženi předpisů. zejména předpisů z oblasti autorského práva, nese odběratel
4. Odběratel je povinen požádat u dodavatele o předchozí souhlas k instalaci propagačních matenálů a předmětů. Za škodu vzniklou v souvis|ostl s instalaci a za dodrženi bezpečnostních předpisů při
instalaci odpovídá odběratel Bude-h instalao zajišt'ovat dodavatel, budou odběrateh účtovány náklady instalace a demontáže samotné.
5. Smluvní strany se dohodly, Ze Odběratel odpovídá za to, že Odběratel a Hosté veškeré cennosti, za něž se považuji zejména klenoty, peníze, cenné papíry, hodinky. smartphony, mobdni telefony a
jiná komunikační zařízeni, počítačová, audio-vizuálni a jiná technika, uloží v hotelovém sejfu Pro případ vzniku škody na cennosti (zejména její ztrátě) neuložené v hotelovém sejfu se smluvní strany
dohodly, že za takovouto škodu odpovídá v plném rozsahu výlučně Odběratel, který je povinen škodu poškozeným osobám nahradit. Odběratel téZ výlučně a v plném rozsahu odpovídá za škodu na
vnesené věci ve smyslu § 2946 a násl. OZ, která nebyla uložena v šatné či v jiném prostoru výslovně určeném pro ukládáni věci Odběratel se zavazuje sjednat si dostatečné pojištěni věci, které budou
umist'ovány do Hotelu zejména za účelem jejich výstavy, prezentace a dekorace prostor Hotelu po dobu trvání konference.

6. Dodavatel odpovídá za škody způsobené odběrateh ztrátou nebo zničením donesených předmětů do výše stanovené zákonnými předpisy. Odběratel jako pořadatel akce odpovídá dodavateli za škodu
způsobenou hosty, pracovníky odběratele a jim pověřenými osobami, která vznikne při pořádáni akce nebo v přimě soUvGIosti s ni.
7. Použiti názvu hotelu a loga pro media, tisk, apod. je dovoleno pouze s předchozím písemným souhlasem hotelu.
8. Veškerá korespondence mezi dodavatelem a odběratelem související s objednanou akci je považována za součást této objednávky.

9. Veškeré prostory v hotelu jsou nekuřácké a k dispozici jsou pro kuřáky vyhrazená místa před hotelem a na 2 kuřáckých terasách. Odběratel na tuto skutečnost upozorni účastníky akce.
10. Parkováni vozidel je umožněno na 2 hotelových parkovištích,


